ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE
CONCILIADORES PARA A COMARCA DE LUCAS DO RIO

VERDE-MT

Edital n. 9/2021

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA DE DIREITO ALETHEA

ASSUNÇÃO SANTOS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº. 9.099/95 de

26 de setembro de 1995, Lei Complementar Estadual nº. 270/2007, de 02 de abril de 2007,

Provimento n.º 040/2008/CM, de 19 de novembro de 2008, Provimento nº. 15/2016-CM de 12

de julho de 2016 e alterações posteriores para publicar a data e o local da realização da prova

do Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliador da Comarca de Lucas do Rio Verde.

1- Data da Prova 26 de setembro de 2021, horário das 08:00 horas às 12 horas, que será

realizada no edifício do Fórum sito à avenida Brasil, 3183-S, Bairro Parque dos Buritis,

Lucas do Rio Verde.

Lucas doo Rio Verde-MT,20 de setembro de 2021.

ALETHEA ASSUNÇÃO SANTOS

Juíza de Direito